
О внесении изменений и дополнений в Указ Президента Республики Казахстан от 29 
января 2001 года N 543

Указ Президента Республики Казахстан от 10 февраля 2003 года N 1018
      В соответствии с Республики Казахстан "О бюджетной системе" от 1 Законом 
апреля 1999 года и в целях ужесточения контроля за использованием средств 
Национального фонда Республики Казахстан постановляю: 
      1. Внести в Президента Республики Казахстан от 29 января 2001 года N 543 "ОУказ 
некоторых вопросах Национального фонда Республики Казахстан" (САПП Республики 
Казахстан, 2001 г., N 4-5, ст. 42) следующие изменения и дополнения: 
      в Правилах формирования и использования Национального фонда Республики 
Казахстан, утвержденных вышеназванным Указом: 
      абзац второй пункта 6 изложить в следующей редакции: 
      " к о р п о р а т и в н ы й  п о д о х о д н ы й  н а л о г " ;  
      п у н к т  8  и с к л ю ч и т ь ;  
      подпункт 1) пункта 10 дополнить словами "в соответствии с бюджетным 
з а к о н о д а т е л ь с т в о м " ;  
      дополнить пунктом 12-1 следующего содержания: 
      "12-1. Использование Фонда для компенсации потерь республиканского и местных 
бюджетов производится решением Совета по управлению Фондом."; 
      в  п у н к т е  2 2 :  
      подпункт 7) изложить в следующей редакции: 
      "7) Первый заместитель Премьер-Министра Республики Казахстан;"; 
      дополнить подпунктом 8-1) следующего содержания: 
      "8-1) Министр экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан;". 
      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
      П р е з и д е н т  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


